Протокол № 124
     заседания Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва                                                                       26 марта 2020 года

Форма проведения - заочное голосование
В голосовании приняли участие:
Председатель Совета Ассоциации
Усачев А.Б.
Члены Совета Ассоциации:
Сатьянов С.В.
Жарницкий М.Д.
Ханухов Х.М.
Беленький А.М.
Жадан И.А.

Участвовали  6  членов Совета из 9. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О проведении Общего годового собрания членов Ассоциации.

1.  О проведении Общего годового собрания Ассоциации.
В.Г. Кун предоставил информацию о том, что в соответствии с Указом

Мэра Москвы № 21-УМ от 16.03.2020 в связи с угрозой распространения
коронавирусной инфекции (пандемии) на территории города Москвы введен
режим повышенной готовности и установлен запрет на проведение
публичных и других массовых мероприятий с 30.04.2020г. Запланированное
проведение  очередное Общее годовое собрание организаций-членов
Ассоциации 31 марта 2020г. предлагается перенести на 27 марта в 11 часов
по адресу: ул. Тимирязевская, д. 1, стр.2.

Вопрос для голосования: «запланированное проведение  очередное
Общее годовое собрание организаций-членов Ассоциации 31 марта 2020г.
перенести на 27 марта в 11 часов по адресу: ул. Тимирязевская, д. 1, стр.2 с
ранее утвержденной повесткой дня».

Результаты голосования:

   2

«за» – 6
«против» – нет
«воздержался» – нет
Решили: Запланированное проведение  очередное Общее годовое

собрание организаций-членов Ассоциации 31 марта 2020г. перенести на 27
марта в 11 часов по адресу: ул. Тимирязевская, д. 1, стр.2 с ранее
утвержденной повесткой дня.

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета прилагаются.

Председатель Совета                                                               А.Б. Усачев

Секретарь                                                                                                В.Г. Кун